Resultados

Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Ameria
Circuito Almeria
Fecha 02/05/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:43.433
Media del dia 02:02.588
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.206
Tiempo medio grupo prueba 01:57.437
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.402
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.964
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:43.433
Tiempo medio grupo medio 01:55.228




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JIMMY medio 01:43.433 [ 01:43.433 | 00:00.000 | 00:19.154 | 00:00.000 | 00:11.794| 41
LuisLA medio 01:51.185 [ 00:07.752 | 00:07.752| 00:11.402 | 00:07.752 | 00:04.042| 35
MolinaLopezJA medio 01:51.441 [ 00:00.256 | 00:08.008 | 00:11.146 | 00:08.008 | 00:03.786 | 29
AntoniolM medio 01:52.008 [ 00:00.566 | 00:08.574 | 00:10.580 | 00:08.574 | 00:03.220 | 48
MarioEL medio 01:52.194 [ 00:00.186 | 00:08.760 | 00:10.393 | 00:08.760 | 00:03.033 | 42
P102903 prueba 01:52.206 [ 00:00.011 | 00:08.772 | 00:10.382 | 00:00.000 | 00:05.231 30
P102943 prueba 01:52.315| 00:00.109 | 00:08.881 | 00:10.273 | 00:00.109 | 00:05.122 6
miniRikyMONI prueba 01:52.384 [ 00:00.069 | 00:08.951 | 00:10.203 | 00:00.178 | 00:05.052 | 69
P121853 prueba 01:52.400 [ 00:00.015| 00:08.966 | 00:10.188 | 00:00.193 | 00:05.037| 24
JoseRVC medio 01:52.765 | 00:00.365 | 00:09.331| 00:09.823 | 00:09.331| 00:02.463| 21
Miguel ADL medio 01:53.208 [ 00:00.442 | 00:09.774 | 00:09.380 | 00:09.774 | 00:02.020 | 48
RamirezTorresFCO [ medio 01:53.620 [ 00:00.412 | 00:10.186 | 00:08.967 | 00:10.186 | 00:01.607 | 32
AguileraCanoJA medio 01:54.307 [ 00:00.686 | 00:10.873 | 00:08.281 | 00:10.873 | 00:00.921 43
HugoSG medio 01:54.919 [ 00:00.611 | 00:11.485| 00:07.669 | 00:11.485| 00:00.309 | 36
ArenasCespedesAndrgsmedio 01:55.188 [ 00:00.269 | 00:11.754 | 00:07.399| 00:11.754 | 00:00.039 17
PedroAPG medio 01:55.978 | 00:00.789 | 00:12.544 | 00:06.610 | 00:12.544 | 00:00.749| 42
JuanRR iniciacion 01:56.402 | 00:00.424 | 00:12.968 | 00:06.186 | 00:00.000 | 00:14.562 | 47
SanchezMonica medio 01:56.919 [ 00:00.516| 00:13.485| 00:05.669 | 00:13.485( 00:01.690| 37
P165465 prueba 01:56.919 [ 00:00.000 | 00:13.485| 00:05.669 | 00:04.712 | 00:00.518 | 38
AntonioTF medio 01:57.809 [ 00:00.890 | 00:14.376 | 00:04.778 | 00:14.376 | 00:02.581 39
AndresRC iniciacion 01:58.506 [ 00:00.696 | 00:15.072 | 00:04.081 | 00:02.104 | 00:12.457| 57
PatriciaLM iniciacion 01:59.514 00:01.008 | 00:16.080 | 00:03.073 | 00:03.112 | 00:11.449| 53
FranciscoJAM medio 02:00.574 [ 00:01.059| 00:17.140| 00:02.014 | 00:17.140 | 00:05.345 51
VidaVillegasCarlos [ medio 02:00.624 [ 00:00.050] 00:17.191 | 00:01.963 | 00:17.191 | 00:05.396 61
MurciaGualdaFCOA [ medio 02:00.796 [ 00:00.171 | 00:17.362 | 00:01.792| 00:17.362 | 00:05.567| 26
AgustinLC medio 02:01.137 [ 00:00.341 | 00:17.704 | 00:01.450| 00:17.704 | 00:05.909 | 45
JuanFFP medio 02:01.219 ( 00:00.081 | 00:17.785| 00:01.368 | 00:17.785| 00:05.991 60
DavidVM iniciacion 02:01.360 [ 00:00.140 | 00:17.926 | 00:01.228 | 00:04.957 | 00:09.604| 64
CristianMarinGongorg iniciacion 02:02.023 [ 00:00.663 | 00:18.589 | 00:00.565 | 00:05.620 [ 00:08.941 38
FranciscoGMR iniciacion 02:02.057 [ 00:00.034 | 00:18.624 | 00:00.530 | 00:05.655| 00:08.906 16
VelaMonitor prueba 02:04.550 [ 00:02.492 | 00:21.116| 00:01.961 | 00:12.344 | 00:07.112| 43
AlbertBG iniciacion 02:05.009 [ 00:00.459 | 00:21.576 | 00:02.421 | 00:08.607 | 00:05.954| 59
AlbertoTF iniciacion 02:05.284 [ 00:00.274 | 00:21.850| 00:02.695| 00:08.881 | 00:05.680| 39
JuanJGS iniciacion 02:07.294 [ 00:02.009 | 00:23.860 | 00:04.705| 00:10.891| 00:03.670| 51
RobertB iniciacion 02:07.623 [ 00:00.328 | 00:24.189 | 00:05.034 [ 00:11.220 | 00:03.341 54
Miguel AMA iniciacion 02:10.992 [ 00:03.369 | 00:27.559 | 00:08.404 | 00:14.590 | 00:00.028 | 36
P141250 prueba 02:11.288 [ 00:00.296 | 00:27.855| 00:08.700 | 00:19.082 | 00:13.851 10
AlfonsoFF iniciacion 02:12.518 | 00:01.229 | 00:29.084 | 00:09.929 | 00:16.115| 00:01.553 | 29
ArenasCespedesJA [ iniciacion 02:13.203 [ 00:00.685| 00:29.769 | 00:10.615 | 00:16.801 | 00:02.239| 21
JavierDSR iniciacion 02:15.282 | 00:02.079 | 00:31.848 | 00:12.694 | 00:18.880 | 00:04.318 | 48
FranciscoEF iniciacion 02:16.502 [ 00:01.219 | 00:33.068 | 00:13.913 | 00:20.099 | 00:05.537| 42
FranciscoDS iniciacion 02:17.043 [ 00:00.541 | 00:33.609 | 00:14.455| 00:20.641 | 00:06.079 | 36
Miguel ACB iniciacion 02:17.611 | 00:00.567 | 00:34.177] 00:15.022 | 00:21.208 | 00:06.646| 53
EnriqueVC iniciacion 02:18.192 [ 00:00.580 | 00:34.758 | 00:15.603 | 00:21.789 | 00:07.227| 28
PedroJGR iniciacion 02:23.486 [ 00:05.294 | 00:40.052 | 00:20.897 | 00:27.083 | 00:12.521 51
EduardoRG iniciacion 02:26.201 [ 00:02.715 | 00:42.768 | 00:23.613 | 00:29.799 | 00:15.237| 43
SamuelAL iniciacion 02:34.149 [ 00:07.947 | 00:50.715| 00:31.561 | 00:37.747 | 00:23.185| 43
P140664 prueba 35:03.790 [ 32:29.640 | 33:20.356| 33:01.201 | 33:11.584 | 33:06.352 1
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